
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
01.11.2013                                                         № 3087 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 02.07.2013 № 1664 «Об утверждении порядка 

предоставления субсидии из бюджета муниципального образования 

город Мурманск на возмещение части затрат по содержанию жилых 

помещений специализированного жилищного фонда» 

 (в ред. постановления от 21.08.2013 № 2141)  

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 

23.12.2003 № 1153 «Об утверждении Положения о комитете имущественных 

отношений города Мурманска» (в ред. постановлений от 31.05.2005 № 480, от 

19.01.2007 № 45, от 11.03.2008 № 240, распоряжений от 23.06.2011 № 92-р, от 

01.08.2013 № 51-р )  п о с т а н о в л я ю:  

                                   
1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 02.07.2013 № 1664 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидии из бюджета муниципального образования город Мурманск на 

возмещение части затрат по содержанию жилых помещений 

специализированного жилищного фонда» (в ред. постановления от 21.08.2013 

№ 2141) следующие изменения: 

- в пункте 2.5 раздела 2 слова «отделом предоставления жилья Комитета» 

заменить словами «комитетом имущественных отношений города Мурманска».  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации  администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.)  разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

Глава администрации  

города  Мурманска                                                                          А.И. Сысоев 


